t Son of William ffarington, of Worden, to whom Lawrence Dalton, Norroy, granted a new
crest in 1560.
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Obitus et propagations antecessorum secundi Walteri Griffith militis qui hanc
tabulam fieri fecit 26° die Septembris A d'ni 1511 A 3° Henrici 8.

A 29 Ed. 3. Obitus Philippi de Someruile militis qui habuit exitum Johannam
filiam et heredem quae fuit uupta cuidam Reso ap Griffith militi

23° die January A regni regis Ed. 3. 29°.

A 30 Ed. 3. Obitus predicti Resi ap Griffith militis qui cum supradicta Johanna
habuit exitum Eesum Griffith secundum qui obijt decimo die Maij
A dni 1356 et sepultus est in Abbathia de Pollesworth vel Prioratu

apud Caermarden in Wallia.

A 1 R. 2. Obitus supradictae Johannae vxoris predicti Resi filise et heredis ante-

dictae Philippi Someruile militis 8° die Octobris A 1376 quae obijt

apud Stokton sed vbi sepelitur nescio.

A 4 R. 2. Obitus secundi Resi Griffith militis filij et heredis predicti Resi et Jo-

hannae qui habuit exitum cum Margareta filia N. Zouch Thomam
G-riffith in festo S li Augustini Anglorum ep'i A° 1380 et sepultus

est apud Polesworth predicta.

A 22 R. 2. Obitus Thoniae G-riffith armigeri filij et heredis predicti Resi et Mar-
garetae qui. habuit exitum cum Anna vxore sua filia Thomae Blount
militis Johannem Griffith in festo Cathedrae Sancti Petri A 1431
et sepultus est apud Allrewasse canteria beatae Mariae virginis

ibidem.

A 11 Ed. 4. Obitus Johannis G-riffith militis filij et heredis Thomae et Annae qui

habuit exitum cum Catherina vxore sun filia Roberti Tirwhit mi-

litis Walteruni Griffith 20 die Junij A 1471 et ambo sepeliuntur

in medio chori ecclesiae de Tatentill.

Obitus predictae Catherinae vxoris dicti Johannis Griffith in festo con-

uersionis Sancti Pauli A 1457.

A 21 Ed. 4. Obitus primi Walteri Griffith militis filij et heredis predicti Johannis
et Catherinae qui habuit exitum cum Agnete vxore sua filia Roberti
Constable de fflamburghe in com. Eboraci militis secundum Wal-
terum G-riffith in vegilia Sancti Laurentij A 1481 et sepultus est

cum Johanna altera vxore sua in ecclesia de Annsburton sub
magna tumba coram altare beatae Mariae ibidem.

A 21 II. 7. Obitus predictae dnae Agnetis vxoris dicti Walteri 23° die Januarij A
1505 et sepulta est in media nave Capellae ex parte borialj ecclesiae

de Annsburton predicta.

ItonpxbHlc Jfamxlg,

EXTRACTS EROM THE ATOLVERTON REGISTERS.

IJA PTISMS.

1538. April 8, Maria Longeville.

1542. January l is Marguerite Longeville.